
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2024.IX 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

                                           z dnia  11 lipca 2024  r. 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli 
ubiegających się  o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) oraz w związku z art. 10 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2022 o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2022 poz. 1730) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Roksany Wysockiej nauczyciela współorganizującego proces 
kształcenia ucznia, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 
zatrudnionej w Szkole Podstawowej Nr 5 w Jeleniej Górze, w następującym składzie: 

1. Paweł Domagała - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Barbara Parzymies  - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Katarzyna Krasowska – dyrektor szkoły, 
 
4. Bożena Dziurla - ekspert z listy MEN,  
 
5. Krzysztof Dziurla - ekspert z listy MEN, 
 
6. Sylwia Gac-Sufleta – przedstawiciel ZNP. 
 

§ 2 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Agnieszki Birulo nauczyciela współorganizującego proces 
kształcenia ucznia, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 
zatrudnionej w Szkole Podstawowej Nr 5 w Jeleniej Górze, w następującym składzie: 

1. Paweł Domagała - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Barbara Parzymies - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Katarzyna Krasowska – dyrektor szkoły, 
 
4. Bożena Dziurla - ekspert z listy MEN,  
 
5. Krzysztof Dziurla - ekspert z listy MEN, 



 

 

6. Sylwia Gac-Sufleta – przedstawiciel ZNP. 
 

§ 3 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Pauliny Skiby nauczyciela języka angielskiego, ubiegającej się  
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionej w Szkole Podstawowej Nr 8 im. 
Władysława Broniewskiego w Jeleniej Górze, w następującym składzie: 

1. Paweł Domagała - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Barbara Parzymies - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Maria Silbert-Salabura – dyrektor szkoły, 
 
4. Bożena Dziurla - ekspert z listy MEN,  
 
5. Krzysztof Dziurla - ekspert z listy MEN. 
 

§ 4 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pana Michała Możanowicza nauczyciela informatyki, ubiegającego się  
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w Szkole Podstawowej Nr 8 im. 
Władysława Broniewskiego w Jeleniej Górze, w następującym składzie: 

1. Paweł Domagała - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Barbara Parzymies - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Maria Silbert-Salabura – dyrektor szkoły, 
 
4. Bożena Dziurla - ekspert z listy MEN,  
 
5. Krzysztof Dziurla - ekspert z listy MEN. 
 

§ 5 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Pauliny Żelazowskiej nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionej w Szkole 
Podstawowej Nr 11 im. Fryderyka Chopina w Jeleniej Górze, w następującym składzie: 

1. Paweł Domagała - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Barbara Parzymies  - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Edyta Rudek – z-ca dyrektora szkoły, 
 
4. Bożena Dziurla - ekspert z listy MEN,  



 

 

 
5. Krzysztof Dziurla - ekspert z listy MEN. 

§ 6 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Karoliny Muras nauczyciela świetlicy i wychowania fizycznego, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionej w Szkole 
Podstawowej Nr 11 im. Fryderyka Chopina w Jeleniej Górze, w następującym składzie: 

1. Paweł Domagała - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Barbara Parzymies  - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Edyta Rudek – z-ca dyrektora szkoły, 
 
4. Bożena Dziurla - ekspert z listy MEN,  
 
5. Krzysztof Dziurla - ekspert z listy MEN. 
 

§ 7 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Urszuli Lisowskiej nauczyciela współorganizującego proces 
kształcenia ucznia, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 
zatrudnionej w Szkole Podstawowej Nr 11 im. Fryderyka Chopina w Jeleniej Górze,  
w następującym składzie: 

1. Paweł Domagała - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Barbara Parzymies  - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Edyta Rudek – z-ca dyrektora szkoły, 
 
4. Bożena Dziurla - ekspert z listy MEN,  
 
5. Krzysztof Dziurla - ekspert z listy MEN. 

 
§ 8 

 
Powołuję Panią  Joannę Lugowską – Kierownika Referatu Organizacji Edukacji w Wydziale 
Edukacji jako sekretarza komisji egzaminacyjnych. 
 

§ 9 
 

Egzaminy wyżej wymienionych nauczycieli odbędą się w dniu 25 lipca 2024 r. 
 

§ 10 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 
 



 

 

§ 11 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

Prezydent Miasta  
   Jeleniej Góry 
           (-) 

                                                                                                 Jerzy Łużniak 
 


